Prekių nuosavybės teisė „Pirkėjui" perduodama nuo jų faktinio perdavimo ,,Pirkėjui" momento.

4. KAINA IR PRELIMINARI SUTARTIES VERTĖ

4.1. l (vieno) vnt. perkamo signalinio stulpelio kaina be PVM yra 8,22 EUR (aštuoni eurai ir 22 et) be
PVM.

4.2. Preliminari Sutarties vertė yra 57 540,00 EUR (Penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai
keturiasdešimt eurų) be PVM, PVM sudaro 12 083,40 EUR (Dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt tris eurus 40 et),
bendra suma su PVM - 69 623,40 EUR (Šešiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt trys eurai ir 40 et).

4.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu prekių kainos pagal bendrą kainų lygio kitimą nebus perskaičiuojamos.
Sutarties kaina (su PVM) dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

4.3. l. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama kaina: